2018 E+—HpEEFIBKX
ASiSEEiaRFHIES TR
= (FEShR )




(T,

BEBNASSRD ARG E_ RIMERTIIVARMEEERN—EEER , BE
XUEFEARTT BISHER. HRMEFNSIEETR  RIE=FRESHARRSRIAIRE
B RIMEREEEEI 8%, MERSIERE  *zisimhiEEs~E (K), &%
IBITHIEERE A (B), " NzdsirigdR A8 (B ) X=FHRNRA ™, 853
KGR RE S, B , BAITLNX=FRFIHEESE | ZiStmhFgEe

VAN
a(E)

2017-2018 K SSHHAREE RIMBMESIZKERE (F)) EATSmaeess fitEe () O Bk
Brs (E) PaTr
7,820+ r20 %

-0 %
6,000
--20 %
F-40 %
4,000
F-60 %
2,000 4 1941
-80 %
-100 %
0 N T N T S -110 %
27 & G
A & &
o) ) o)

BN N SCEFIRER

TR EER, FoRRSEHEM —ERT:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportid=3 142072




